Российская Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

имени А.И. Майстренко

муниципального образования

Староминский район

Краснодарского края

ПРИКАЗ

     «12» августа  2024г.                                                                                 № 187

О создании комиссии по противодействии коррупции в МБОУ СОШ №5

им. А.И. Майстренко МО Староминский район

в 2024 – 2025 учебном году

        В целя исполнения  закона Российской Федерации от 25 декабря 2008

года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №5 им.

А.И. Майстренко МО Староминский район в следующем составе:

Председатель комиссии – Говорова Е.В. – зам. директора по ВР

Члены комиссии: Ушенко Н.Г. – зам. директора по УВР

                               Надточая Е.В. – зам. директора по АХР

                               Сердюкова И.Н. – председатель ПК

                               Кунда И.Н. – член родительского комитета (по

                               согласованию).

2. Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №5им. А.И.

Майстренко  МО Староминский район:

- проводить заседания не реже одного раза в квартал;

- проводить мониторинг всех локальных актов издаваемых администрацией

школы на предмет соответствующему законодательству не реже одного раза

в квартал.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 5                          Е.А. Косивченко

имени А.И. Майстренко

		2024-09-13T13:48:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ А.И. МАЙСТРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа